לא לקפח, לא לגזול, לא לעשוק, לא לפגוע - התורה היהודית לא הסתפקה באלה. לא די בהימנעות מפגיעה בזכויות הזולת, יחסי אדם צריכים להיות בנויים על שותפות גורל, על עזרה הדדית... על אהבת הבריות... "ואהבת לרעך כמוך"...** רק בצו זה ימצא המפתח לחוקי ישראל ומשפטיה.

הדברים נאמרו בהרצאה שנשא דוד בן גוריון ב"ד בטבת תש"ט-15 בינואר 1949 באסיפת בעלי מקצועות חופשיים

דוד בן גוריון (1886-1973): המוביל והדוחף להקמת מדינת ישראל, שבתפקידו כיושב ראש מנהלת העם הכריז על הקמת המדינה. במשך עשור ומחצה עד 1963 כיהן כראש הממשלה וכשר הביטחון הראשון של מדינת ישראל.

ארז ביטון / תדאג לחריג, לחלש, לנכה ולמוגבל